CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Kinh tế Công nghiệp Hà Nội
- Phòng Công tác học sinh, sinh viên

Tôi em là:
Sinh ngày
Tại

Số CMND/CCCD:
Cấp ngày:
Tại:

Địa chỉ thường trú:

Sinh viên lớp:
Khoa
Mã sinh viên

Tốt nghiệp nghề:
Trình độ (CĐ/TC):

Năm tốt nghiệp

Vì lý do:

nên em không đến nhận bằng tốt nghiệp.

Nay em làm giấy này để ủy quyền nhận bằng tốt nghiệp của em cho:

Ông/Bà

Là (Bố/Mẹ/Anh/Chị/Em ruột):

 Sinh ngày:

Tại:

Số CMND/CCCD:
Cấp ngày:
 Tại:

Địa chỉ thường trú:

Em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy quyền và xin cam đoan sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào sau này (nộp kèm photo công chứng CMND/Hộ chiếu của người ủy quyền và người được ủy quyền).
Rất mong sự xem xét giải quyết của Quý Trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

, ngày
 tháng
 năm

     Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

 Người ủy quyền
                    (Ký tên, đóng dấu)

           (Ký, ghi rõ họ tên)